
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Kimisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 101

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100237 Agnesa Besim Leci

2 100035 Alberina Ahmet Ademaj

3 100399 Blerta Nexhat Tërstena Gashi
4 100153 Bukurie Sabit Tërnava Prushi
5 100051 Elma Rasim Plakaj

6 100534 Erjeta Afrim Ademi

7 100003 Kadrie Vehbi Selimi

8 100409 Lirika Avni Humolli

9 100400 Miranda Remzi Saliu

10 100291 Rita Sadik Domniku Gjikolli

11 100052 Rrezarta Binak Arifaj

12 100284 Valentinë Fatmir Demelezi
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